REFERENCE

+ DLUO minimum

DESIGNATION

COMPOSITION

Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour
voir sa composition

détaillée :

INGREDIENTS

Sucre, péte de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, amandes,
noisettes, ,écorces d'orange confites (écorces d'oranges, sucre, sirop de
glucose), eau, créme UHT, lactose, sirop de sucre inverti, cubes d*écorces
d'oranges confites (écorce dorange, sirop de glucose-fructose, sucre,

ALLERGENES

Amandes,
noisettes, lait,

CERTIFICA-

TIONS

LAIT

m conservateurs : sorbate de potassium-sulfites, correcteur d'acidité : acide SOJ a, b I € org €,
N OO 1 Coff ret CCEUR LAIT citrique), purée de framboises (framboises, sucre), brisures de crépes (farine su IﬁteS. Tr aces
L. , . 5809 FLORETTE de blé, sucre, matiére grasse laitiere anhydre, sucre du lait, protéines de lait, .
Février 2014 degustatlon — sel, farine de malt d'orge, poudre a lever : bicarbonate de sodium), sirop de pOSSIbleS de
FLANDRES LAIT glucose, éclats de spéculoos (farine de blé, beurre, sucre de canne, vergeoise e h . d
PALET OR brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti), sesame, arachide,
R cannelle, sel), beurre, stabilisant : sirop de sorbitol, alcool, lait écrémé en
m poudre, émulsifiant : Iécithine de soja, matiére grasse laitiére anhydre, sucre (EUf etautres
FELICIA caramélisé, fleur de sel de Guérande, aromes, épices, vanille, décor : or. fruits a coques.
ORANGETTE
Chocolat blanc 49% (sucre*, beurre de cacao®, poudre de lait entier,
émulsifiant : Iécithine de soja), chocolat au lait (sucre®, beurre de . .
;_13 cacao*, lait entier en poudre, pate de cacao®, émulsifiant : lécithine Lait, SOja. ®
de soja), creme UHT, beurre, eau,. sucre.gla(e (sucre*, fecule.de Traces pOSSi bles
NO002 La chaussette de pomme de terre), sirop de sucre inverti*, sucre de canne®, sirop ,
Mars 2014 Noél équitable 1209 de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, arome, fleur de sel 0,3%, de cereales,
: * , . FAIRTRADE
@ vanille en poudre”. sésame et fruits | s
a coques.
*Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable q
Fairtrade / Max Havelaar (64% du volume total).
. Sucre®, beurre de cacao*, poudre de lait entier, pate de cacao*, ®
Chocolat au lait : P P it soj
NOO3 Mon bon sapin ocolat aulait: émulsifiant : lécithine de soja. Lait, soja.
, .. 1509 34% de cacao Traces possibles
Décembre 2014 equ itable .. Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable de fruits a cogues
minimum Fairtrade / Max Havelaar (77,5% du volume total) q FAIRTRADE
' '
Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour
voir sa composition
Praliné noi % (noi , sucre, | , émulsifiant : . . .
L boit s tailée: e | Lt st et | Noisttes,lit s
a poite ! o ’ i
N004 . 1 OOg NOISETTES BLANC poudre, chocolat aux noisettes gianduja 5% (sucre, noisettes pate Ig?‘;:fego:eségllflsede?:
Mars 2014 aux surprises de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, vanille), tres f '.t ‘
pate de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja, arome naturel vanille. autres Truits a coques.
BOULE GIANDUJA




REFERENCE

+ DLUO minimum

DESIGNATION

POIDS

COMPOSITION

INGREDIENTS

ALLERGENES

Lait, soja.

CERTIFICA-
TIONS

ch lat lait : Sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait entier, pate de cacao*, ®
NO0O5 Le pére Noél 250 32:/°dae ::caa:) . émulsifiant : Iécithine de soja, colorant (décor): £120. Traces possib|es \
. 7 . Y .
Mai 2014 equ|tab|e 9 minimum *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable de fruits
Fairtrade / Max Havelaar (77,4% du volume total). N FAIRTRADE
a coquec MAXHAVELAAR
Chocolat au lait 50,7% (sucre®, beurre de cacao*, lait entier en La 'tl so;a,
poudre, pate de cacao*, émulsifiant : lécithine de soja), praliné amandes, ®
Coffret 43,5% (sucre de canne*, amandes, noisettes, lactose), brisures de isett blé
NO0O06 de pra linés crépes 5,8% (farine de blé, sucre, matiére grasse laitiére anhydre, noisettes, ble, ‘
o . R 1 909 sucre du lait, protéines de lait, sel, farine de malt dorge, poudre a orge. Traces
Février 2014 feuilletés lever : bicarbonate de sodium). . FAIRTRADE
sauitables possibles de
q *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable sésame et autres
Fairtrade / Max Havelaar (56,8% du volume total). ey a
fruits a coques.
Aman
Chocolat noir 45% (pate de cacao®, sucre, beurre de cacao*, . a des' .
B At d ) émulsifiant : Iécithine de soja), amandes caramélisées 18% n0|settes, so;a. @
N0O7 olite de 1409 Chocolat noir: (amandes, sucre de canne*, eau, beurre), noisettes torréfiées 18%, Traces pOSSiblES
mendiants 58% de cacao raisins secs 18% (raisins secs*, huile végétale). R o
Mars 2014 squitabl minimum de lait, céréales, FAIRTRADE
equrta es *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable sésame et autres
Fairtrade / Max Havelaar (66% du volume total) . .
fruits a coques.
Amandes,
Chocolat au lait 44% (sucre*, beurre de cacao®, lait entier en isett | it
poudre, pate de cacao*, émulsifiant : lécithine de soja), praliné 41% noisettes, lait, ®
N Coffret (sucre de canne*, noisettes, amandes, lactose), éclats de noisettes soja . Traces
008 caramélisées 11% (sucre, noisettes), chocolat noir (pate de cacao*, . g
Février 2014 de rochers 2009 sucre®, beurre de cacao®, émulsifiant : lécithine de soja). pOSSIblES de
équitables céréales, sésame

*Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable
Fairtrade / Max Havelaar (54% du volume total)

et autres fruits a
coques.




REFERENCE

+ DLUO minimum

DESIGNATION

POIDS

COMPOSITION

Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour
voir sa composition

détaillée :

INGREDIENTS

Sucre*, pate de cacao®, beurre de cacao*, lait entier en poudre,
noisettes, créme UHT, amandes, sirop de sucre inverti*, eau, beurre,

ALLERGENES

Lait, blé, soja,

CERTIFICA-

TIONS

stabilisant : sirop de sorbitol, lactose, sirop de glucose, brisures de orge, ama ndes et
Coffret FLORETTE crépes (farine de blé, sucre, matiére grasse laitiére anhydre, sucre " tt @
N009 d’assortiment 1609 TORINESE du_Iait, protéinesde-lait, sgl,farine de r’naltd’o.rge, poudreé lever noise e:s.
- - bicarbonate de sodium), jus concentré de fruits de la passion*, Traces possibles
S PP GUERANDE p
F 2014 bl SUERANDE PR P e PR
evrier equitable PALET MAYA alcool, émulsifiant : Iécithine de soja, café lyophilisé*, aromes, fleur d . f FAIRTRADE
ALkl AR de sel de Guérande, vanille en poudre*, colorant (décor) : E172. € sesame, oeu
PASSIONA et autres fruits a
BOURBON *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable
ARABICA Fairtrade / Max Havelaar (65,5% du volume total). COC| ues.
PAVE PRALINE
Chocolat noir 51% (pate de cacao®, sucre*, beurre de cacao*, SOja. Traces ®
NO10 Coffret émulsifiant : lécithine de soja), lamelles d'écorces d'oranges 49% possibles de lait,
(écorces d'oranges, sucre, sirop de glucose). s s ,
ars 2014 d’orangettes 250g ‘ peed céréales, sésame, ‘
éq uitables *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable ceuf et fruits a FAIRTRADE
Fairtrade / Max Havelaar (50,7% du volume total).
coques.
Chocolat noir 46,7% (pate de cacao®, sucre*, beurre de cacao*,
émulsifiant : 1écithine de soja), chocolat blanc 34,5% (sucre*, Lait .
beurre de cacao*, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de aly, SOja. ®
NO11 Coffret de soja), sirop de sucre inverti*, creme UHT, beurre, stabilisant : sirop Traces possibles
de sorbitol, sirop de glucose, liqueur de menthe vive 1,5%, eau, -y
L menthes 140 ; de céréales
Eévrier 2014 ) . g9 aréme naturel de menthe. ; ’ CARTRADE
équitables sésame et fruits
*Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable s
Fairtrade / Max Havelaar (76,7% du volume total). a coques.
Praliné amandes noisettes 27% (sucre, amandes, noisettes,
Cliquez sur le bonbon lactose), sucre, pte de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, .
9 P P Noisettes
de votre choix pour praliné amandes 8,5%(amandes, sucre, lactose), praliné noisettes ’
voir sa composition g% (qoistettes, sucrgi.é{nul(siﬁant : Ié‘cit{ltint; dfe soja, \:ianille), grains ama ndes, blé,
Y e noisettes caramélisées (sucre, noisettes), écorces d'oranges . .
N01 2 COﬂ:ret de détaillée : confites (écorces d'oranges, sirop de glucose-fructose, sucre, org € Ialt' SOja.
o pralinés 3209 FLORETTE correcteur d'acidité : acide citrique), brisures de crépes (farine de Traces possibles
Février 2014 ti RIVOLI blé, sucre, matiére grasse laitiére anhydre, sucre du lait, protéines d , f
assortis SEVILLA de lait, sel, farine de malt d'orge, poudre a lever : bicarbonate de € sesame, ceu
- sodium), éclats de spéculoos (farine de blé, beurre, sucre de canne, et autres fruits a
PAVE PRALINE
ave rAAaLTes vergeoise brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop
FLANDRES LAIT de sucre inverti), cannelle, sel), noisettes, émulsifiant : lécithine de coques.

soja, aromes, vanille.




REFERENCE

+ DLUO minimum

NO13
Mars 2014

DESIGNATION

Boite de griottes

POIDS

260g

COMPOSITION

INGREDIENTS

Sucre, pate de cacao, cerises a I'alcool 10% (cerises, eau, alcool),

beurre de cacao, sirop de glucose, alcool 2%, eau de vie de Kirsch
1%, matiére grasse de lait anhydre, aromes, enzyme : invertase,

acidifiant : acide citrique, émulsifiant : lécithine de soja.

ALLERGENES

Lait, soja
Traces possibles
de gluten, d'ceufs
et de fruits a
coques.

CERTIFICA-
TIONS

NO14
Mars 2014

Carrés
gourmands Bio
équitables

2009

Chocolat noir: 70%
de cacao minimum,

Chocolat au lait :
38% de cacao
minimum.

Péte de cacao*, sucre®, beurre de cacao*, lait entier en poudre*,
amandes* 7%, noisettes*7%, écorces d'oranges confites* 5%
(écorces d'oranges*, sirop d’'amidon de mais*), écorces de citron
confits* 5% (écorces de citron*, sirop d’'amidon de mais*), cacao
maigre en poudre*, émulsifiant : [écithine de soja.

* Produits issus de 'agriculture biologique FR-BI0-01 (>95% du
volume total)

Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable
Fairtrade / Max Havelaar : sucre et cacao (66% du volume total).

Lait, amandes,
noisettes, soja.
Traces possibles
d’autres fruits a
coques.

m @
] FAIRTRADE

PRI - aveLask

NO15
Février 2014

Coffret de truffes
fantaisie bio

2009

Chocolat au lait :
35% de cacao
minimum

Péte de cacao*, huile végétale* (origine coprah*), sucre de

canne*, éclats de caramel 7% [sucre*, sirop de glucose*, lait*,
beurre*(9%), sel de Guérande (0,3%)], beurre de cacao®, poudre de
cacao*, caramel aromatique*(sucre de canne*, sirop de blé*, eau),
émulsifiant : Iécithine de soja.

Produits issus de l'agriculture biologique FR-BIO-01

Lait, blé, soja.
Traces possibles
d’arachide, ceuf

et fruits a coques.

-

AB

AGRICULTURE
BIOLOGIGUE

Kok ok K
3 *

*, *
K’*




REFERENCE
+ DLUO minimum

DESIGNATION

Coffret

COMPOSITION

Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour
voir sa composition

détaillée :

INGREDIENTS

Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, amandes, lait entier

en poudre, noisettes, eau, sirop de sucre inverti, creme UHT,
beurre, sirop de glucose, purée de framboise (framboises, sucre),
stabilisant : sirop de sorbitol, pate de pistache (pate de pistache,
sucre, arome, alcool, colorants : E107ii, E132, E160¢), éclats de
spéculoos (farine de blé, beurre, sucre de canne, vergeoise brune

ALLERGENES

Amandes,
noisettes,
pistaches, lait,

CERTIFICA-
TIONS

, . MADRILENE (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti), soja , blé, su |ﬁtes_
NO16 d’assortiment 270 CCEUR NOIR cannelle, sel), lactose, purée d'orange (jus et pulpe doranges, T ibl
Février 2014 «sélection g FLANDRES NOIR j,usreconftitué dorange, suc,re,anti—f)xydant : a.cide ascorbique), rac’es possibles
N PALET OR écorces d'oranges confites (écorces d'oranges, sirop de glucose- de sesame, orge,
noire» m fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium-sulfites, h d f
e correcteur d'acidité : acide citrique), lait écrémé en poudre, alcool, arachide, ceu
CARAQUE NOIR émulsifiant : lécithine de soja, matiére grasse laitiére anhydre, et autres fruits a
PISTACCIO sucre caramélisé, fleur de sel, aromes, épices, vanille, or, colorants
FELICIA (décor): curcumine-carmin de cochenille-indigotine-extrait de coques.
paprika.
Amandes,
Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, noisettes, la it,
noisettes, amandes, brisure de crépes (farine de blé, sucre, matiére blé
NO17 4 coffrets FLORETTE grasse laitiere anhydre, sucre du lait, protéines de lait, sel, farine de €, orge.
o . 1 209 TORINESE malt d'orge, poudre a lever : bicarbonate de sodium), lactose, eau, Traces possibles
Février 2014 convives PALET OR sirop de sucre inverti, creme UHT, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop

de glucose, beurre, alcool, émulsifiant : [écithine de soja, matieres
grasse laitieres anhydres, aréme naturel vanille, décor : or.

de sésame, et
autres fruits
a coques.




CERTIFICA-

REFERENCE  peqiGNATION  POIDS  COMPOSITION INGREDIENTS ALLERGENES

+ DLUO minimum TIONS

NO18 Coffret 270g
Février 2014 d’assortiment Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour
voir sa composition
détaillée :
MADRILENE Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, lait entier
en poudre, amandes, noisettes, eau, lactose, sirop
de sucre inverti, brisures de crépes (farine de blé,
CCEUR LAIT sucre, matiére grasse laitiére anhydre, sucre du lait,
protéines de lait, sel, farine de malt d'orge, poudre a
NO19 Coffret 400 FELICIA lever : bicarbonate de sodium), éclats de spéculoos
Février 2014 d’assortiment 9 T (farine de blé, beurre, sucre de canne, vergeoise Amandes,
brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, .
FLORETTE sirop de sucre inverti), cannelle, sel), creme UHT, -n0|settes,.
beurre, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, plstache, lait,
écorces d'oranges confites (écorces d'oranges, sirop soja, blé, orge,
FLANDRES LAIT de glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate sulfites. Traces
de potassium-sulfites, correcteur d'acidité : acide possibles de
PALET OR citrique), purée de framboise (framboises, sucre), pate sésame, arachide,

de pistache ( pate de pistache, sucre, arome, alcool, f
colorants : E107ii-E132-E160¢), lait écrémé en poudre, (E}.I e‘t autres
NO020 Coffret TORINESE purée d'orange (jus et pulpe d'oranges, jus reconstitué fruits a coques.

Février 2014 d’assortiment 5409 d'orange, sucre, anti-oxydant : acide ascorbique),
émulsifiant : Iécithine de soja, alcool, matiéres grasses
VALENCIA laitieres anhydres, sucre caramélisé, fleur de sel
de Guérande, armes, épices, vanille, or, colorants
CARAQUE LAIT (décor) : curcumine-carmin de cochenille-indigotine-
extrait de paprika.
PISTACCIO
Coffret TOSCA
NO21 6759

Février 2014 d’assortiment




REFERENCE

+ DLUO minimum

DESIGNATION

POIDS

COMPOSITION

INGREDIENTS

ALLERGENES

CERTIFICA-
TIONS

Pulpe de fruits 50% (abricot 50%, poire 33%, framboise 17%),

Traces possibles

NO022 Pates de fruit sucre, sirop de glucose, gélifiant : pectine (pectine, acidifiant : de lait, SOja,
Mars 2014 ates de Truits 2509 tartrate de sodium et potassium, dextrose, stabilisant : céréales sésame
polyphosphate sodique), acidifiant : acide citrique. . "
et fruits a coques.
Amandes, ceuf.
Amandes, sucre, fruits confits (melons, écorces d'orange, sirop de ! .
NO023 Coffret 180 glucose-fructose, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique), miel, Traces pOSSIbleS
H sucre inverti, sirop de glucose, blancs d'ceufs, pain azyme, aréme H
Mars 2014 de calissons 9 de glucose, blancs deuf de lait et autres
naturel de fleur d'oranger. .
fruits a coques.
Lait, soja, noix de
ch lat lait Chocolat au lait 75% (sucre, beurre de cacao, lait entier en pécan, noisettes.
ocolatau lait: dre, pate de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arome H
. poudre, pd . )2, Traces possibles
N024 Tablette a casser 4009 35% de cacao naturel vanille), noix de pécan 15%, canneberges séchées 7% ,p i
Mars 2014 minimum (canneberges, sucre, huile de tournesol), éclats de noisettes de céréales,
caramélisées 3% (sucre, noisettes). sésame et autres
fruits a coques.
Sucre, sirop de blé*, amandes*, sirop de sucre inverti*, miel*, Blé, ama ndes,
pain azyme (fécule de pomme de terre, eau, huile de tournesol), CEUf
NO025 N b 200 albumine d'ceuf*. T : bl
—— ) ougats bio races possibles AGRICULTURE
P Juillet 20714 9 9 | P . BIOLOGIQUE
L "\_ *Ingrédients issus de lagriculture biologique FR-BI0-0T (>95% du d’autres fruits
-, T‘_. i volume meI). é coq ues. *** o :,‘
- g
5" -




REFERENCE

+ DLUO minimum

DESIGNATION

POIDS

COMPOSITION

INGREDIENTS

Sirop de glucose, sucre, eau, lait entier en poudre, beurre 5,8%,
dextrose, beurre anhydre, cacao en poudre 2,1%, chocolat noir

ALLERGENES

CERTIFICA-
TIONS

NO26 La bonbonniere 200 2,1% (péte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine Lait .
Mars 2014 aux caramels g de s.oja,iarémg naturelvanille),ﬂeurde.sel 0,9%, elxt-rai-t naturel.de alt, so;a.
vanille, émulsifiants : sucro-esters d'acide gras et lécithine de soja,
correcteur d'acidité : bicarbonate de soude.
' ' ‘ ) Amandes, soja.
Noir nougatine : chocolat noir 75% (péte de cacao, sucre beurre de .
cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arome naturel vanille), éclats Traces possi bles
de nougatine 25% (sucre, amandes, glucose). de |ait, céréales,
sésame et autres
fruits a coques.
Chocolat noir:
57,5% de cacao Lait spéculoos : chocolat au lait 75% (sucre, beurre de cacao, . . ,
H .o . lait entier en poudre, pate de cacao, émulsifiant : lécithine de Laltl SOja, blé.
Plumier aux poudte, p
N027 2409 minimum soja, ardme naturel vanille), éclats de spéculoos 25% (farine de Traces possibles de
Mars 2014 3 tablettes blé, beurre, sucre de canne, vergeoise brune (sucre, caramel, ssame et autr
aw gourmandes Chocolat au lait : antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti), cannelle, sel). sesa. e‘ etautres
35% de cacao fruits a coques.
minimum
Lait, soja, amandes.
Traces possibles de
Blanc amandes : chocolat blanc 75% (sucre, lait entier en poudre, céréales, sésame
beu.rre de cacao, emuI5|ﬁ§nt :[écithine de soja, ardme naturel et autres fruits 3
vanille), amandes en grains 25%
coques.
Ecorces d'oranges confites 44% (oranges, sirop de glucose, sucre), . R ,
Pépites pate de cacao®, sucre*, beurre de cacao*, lait entier en poudre, La It, so;a, ble ®
NO29 , agent d'enrobage : gomme d'acacia (blé) et gomme laque, huile Traces possibles
d oranges 1 309 essentielle d'orange, émulsifiant : lécithine de soja. y .
Mars 2014 b d’oeuf et fruits
equ itables *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable >
MAX HAVELAAR
Fairtrade / Max Havelaar (51% du volume total). a coques.
Chocolat noir: Péte de cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, lait entier en
" 70% de cacao poudre, cacao maigre en poudre*, émulsifiant : lécithine de soja. Soja, lait.
NO30 Co r?t . 1 209 minimum En souligné : Produits issus de Iagriculture biologique FR-BIO-01 Traces possibles
. de napolitains (>95% du volume total) o
Juillet 2014 i0-aAui Chocolat au lait : de fruits a
blo-eq uitables : *Produits issus du commerce équitable (88,8% du volume total)
38% de cacao coques.

minimum




REFERENCE

+ DLUO minimum

DESIGNATION

POIDS

COMPOSITION

INGREDIENTS

ALLERGENES

CERTIFICA-
TIONS

Blé, soja,

Perles d’amandes Sucre*, pate de cacao®, amandes (15%), noisettes (15%), beurre de amandes, ®
NO31 et per|es de 1 oog cac?o*l lait entier en poludre,.agent. djevro.bage:g(.)m*me d‘allc;.aqa noisettes, lait. \
. (blé) et gomme laque, émulsifiant : Iécithine de soja. *Ingrédients .
Mars 2014 noisettes conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Traces possibles CAIRTRADE
6 équitables Havelaar (61% du volume total). d’(EUf et autres
fruits a coques
L N
: =
—. b . . Lo
; P I e e T\ NO032 Boite de petits 500 Sucre, blancs d'ceuf, amandes, farine de froment, beurre 12,8%, CEUf, ble, |a|t,
o _.f—;" o LAy Janvier 2014 fours financiers 9 miel, compote de pommes. amandes.
* O
N
NO33 .
ffr 2 miel Miel de Montagne-Miel de fleurs sauvages
Juillet 2014 Coffret de els 3809 9 9
Pépites de . _ ®
; NO036 chocolat Chocolat noir : Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja. Soja.
N L 2009 47,6% de cacao Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Traces possibles
Aout 2014 eqU|tab|e minimum Fairtrade / Max Havelaar : sucre, cacao (99,5% du volume total). de lait. FAIRTRADE
afondre




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

naturel vanille), noisettes caramélisées 11% (sucre, noisettes).

coques.

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Chocolat au lait 50%(sucre*, beurre de cacao®, lait entier en poudre, pate de cacao*,
ARABICA émulsifiant : lécithine de soja), chocolat noir 25% (pdte de cacao®, sucre*, beurre de cacao®, . .
émulsifiant : lécithine de soja), lait entier en poudre, eau, sirop de sucre inverti*, creme UHT, Lait, soja. \
NOIR sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, café lyophilisé*, alcool, aréme. Traces possibles de céréales,
., . ssam f et fruits 3 . FAIRTRADE
équitable *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar sesame, oeul etiruits a coques
(68,5% du volume total)
BOULE Chocolat blanc 45% (. lait enti dre, b d Smulsifiant : lécithine d
PRALINE | soje) praliné 37,5% noistte,sucre latose, chocolat it (sucre, beurrede cacao,aitenter| _NO1SetteS: 1aits soja. Traces
! o P SR ! . ’ . possibles de céréales, sésame
NOISETTES en poudre, pate de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat noir RN
BLANC (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille). etautres fruits a coques.
BOULE Clh.occ.)lat au Iaft 52%7 (sucre, beurre c.ie cacao, Ia’it entier en poudre, pdte de cacao, éfnulsiﬁant: Noisettes, lait, soja. Traces
lécithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 38% (noisettes, sucre, eau, vanille, émulsifiant : . ‘. .
GIANDUJA lécithine de soja), chocolat aux noisettes gianduja 10% (sucre, noisettes, pdte de cacao, beurre possibles de ce.rea‘l s, sesame
LAIT de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, vanille). et autres fruits a coques
Chocolat noir 46% (pdte de cacao®, sucre*, beurre de cacao*, émulsifiant : écithine de
BOURBON soja), chocolat au lait 31% (sucre*, beurre de cacao*, lait entier en poudre, pate de cacao®, . . ®
émulsifiant : lécithine de soja), creme UHT, sirop de sucre inverti*, stabilisant : sirop de Lait, soja.
NOIR sorbitol, vanille en poudre * 0,13%. Traces possibles de céréales, ‘
) . FAIRTRADE
equi table *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar sésama at fruits & coquies [ Max HavELAR |
(73,8% du volume total)
Chocolat au lait 44% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, Lait, soja, amandes, noisettes.
CARAQUE émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, | Traces possibles de céréales,
LAIT lactose), noisettes caramélisées 11% (sucre, noisettes), chocolat noir (pate de cacao, sucre, sésame et autres fruits
beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, aréme naturel vanille). a coques.
Praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, lactose), chocolat noir 36% (pdte de cacao, sucre, Lait, soja, amandes, noisettes.
\ CA RAQ UE beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait (sucre, | Traces possibles de céréales,
NOIR beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme sésame, ceuf et autres fruits a
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PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Chocolat au lait 44,6% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao,
CEUR émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait au caramel 32%(sucre,
CARAMEL beurre de cacao, lait écrémé en poudre, lait entier en poudre, pdte de cacao, matiere grasse Lait, soja. Traces possibles
laitiére anhydre, sucre caramélisé, émulsifiant : lécithine de soja, aréme, épices, vanille), eau, de céréales, sésame et fruits
FLEUR DE SEL chocolat blanc (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, a coques.
LAIT aréme naturel vanille), creme UHT, beurre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, stabilisant :
sirop de sorbitol, fleur de sel de Guérande 0,35%, aréme.
Chocolat noir 44,6% % (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de
CEUR soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait au caramel 32%(sucre, beurre de cacao, lait
: CARAMEL écrémé en poudre, lait entier en poudre, pdte de cacao, matiére grasse laitiére anhydre, sucre Lait, soja.
caramélisé, émulsifiant : écithine de soja, aréme, épices, vanille), eau, chocolat blanc (sucre, | Traces possibles de céréales,
FLEUR DE SEL lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, aréme naturel vanille), sésame et fruits a coques.
NOIR créme UHT, beurre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, fleur
de sel de Guérande 0,35%, arébme.
) o i Lait, soja, amandes,
Chocolat au lait 50% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, noisettes. blé
FLANDRES émulsifiant: lécithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 43,5% (sucre, noisettes, o
. ) . ) . Traces possibles d'orge,
LAIT amandes, lactose), éclats de spéculoos 6,5% (farine de blé, beurre, sucre de canne, vergeoise . frui
brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti), cannelle, sel). sesame‘ etautres fruits
a coques.
Praliné 43,5% (sucre, amandes, noisettes, lactose), chocolat noir 30%, (pdte de cacao, sucre,
beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait Lait, soja, amandes, noisettes,
FLANDRES 20% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, émulsifiant : Iécithine de blé. Traces possibles d’orge,
NOIR soja, aréme naturel vanille), éclats de spéculoos 6,5% (farine de blé, beurre, sucre de canne, sésame, oeuf et autres fruits
vergeoise brune (sucre, caramel, antiagglomérant : glycérol, sirop de sucre inverti), cannelle, a coques.
sel).
o . . A . .
FLORETTE (;hoco!at au lq/t‘ 5QA> (sucref beucre de cacao, lait .ent/er en p?udre, pdate de cacao, Lait, soja, amandes,
émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 43,5% (sucre, amandes, noisettes, blé, orge
LAIT noisettes, lactose), brisures de crépes 6,5% (farine de blé, sucre, matiére grasse laitiére T 'bll & A
anhydere, sucre du lait, protéines de lait, sel, farine de malt d'orge, races possi 'es . @ sesame
poudre a lever : bicarbonate de sodium). et autres fruits a coques.
: Chocolat au lait 50,7% (sucre*, beurre de cacao*, lait entier en poudre, pdte de cacao*,
FLORETTE émulsifiant : lécithine de soja), praliné 43,5% (sucre de canne®, amandes, noisettes, lactose), Lait, soja, amandes, \
brisures de crépes 5,8% (farine de blé, sucre, matiere grasse laitiére anhydre, sucre du lait, noisettes, blé, orge
LAIT protéines de lait, sel, farine de malt d'orge, poudre a lever : bicarbonate de sodium). NS FAIRTRADE
= Traces possibles de sésame
équitable *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar et autres fruits a coques.

(56,8% du volume total)
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PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Chocolat au lait 72% (sucre*, beurre de cacao*, lait entier en poudre, pdte de cacao®,
o émulsifiant : lécithine de soja), créme UHT, beurre, eau, chocolat blanc (sucre*, beurre de . .
GUERANDE cacao*, lait entier en poudre, émulsifiant : [écithine de soja), sirop de sucre inverti*, sucre de Lait, soj ?' ‘
LAIT canne®, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, aréme, fleur de sel de Guérande 0,3%, Tra’ces pOSSI’bleS
o vanille en poudre*. de céréales, sésame FAIRTRADE
equ'table *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar et fruits a coques
(63,3% du volume total).
X Pate d,’amandels a I’orangg 75% (sucre, amandes en poudre 23%, écorces d'oranges confites Amandes, soja, sulfites.
MADRILENE 12% (egorces d'oranges, sirop de/' glyc'olse—frycto§e,. sucre, consgrvateurs :sorbat.e de Traces possibles de lait,
potassium-sulfites, correcteur d'acidité : acide citrique), eau, sirop de glucose, sirop de sucre . ., A .
NOIR inverti, alcool), chocolat noir (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : [écithine de céréales, sesamte, a‘rachlde,
soja, aréme naturel vanille). ceuf et autres fruits a coques.
Chocolat noir 67% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arome Lai .
PALET OR naturel vanille), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, a.lt' soja. s
) . e R . . . AN Traces possibles de céréales,
NOIR émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), eau, sirop de sucre inverti, créme UHT, . R
stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de glucose, beurre, alcool, décor : or. sésame et fruits a coques.
Chocolat noir 69% (pdte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, émulsifiant : [écithine de soja), ®
PALET MAYA eau, lait entier en poudre, beurre, sirop de sucre inverti*, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de Lait, soja.
NOIR glucose, alcool. Traces possibles de céréales, ‘
é qu itable *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar sésame, oeuf et fruits a coques. FAIRTRADE
(72,5% du volume total)
Chocolat noir 56,3% (pate de cacao*®, sucre*, beurre de cacao®, émulsifiant : lécithine de
soja), chocolat au lait (sucre*, beurre de cacao®, lait entier en poudre, pdte de cacao®, -
PASSIONA émulsifiant : lécithine de soja), jus concentré de fruits de la passion* 7%, beurre, sirop de sucre Lait, soja.
NOIR inverti* creme UHT, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, décor (sucre*, beurre de Traces possibles de céréales, ‘
équita ble cacao*, lait entier en poudre, émulsifiant : Iécithine de soja), liqueur de mangue. sésame, oeuf et fruits a coques CARTRADE
*Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar
(80% du volume total)
. . | Chocolat au lait 44% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pdte de cacao, Lait, soja, amandes, noisettes.
PAVE PRALINE | smussifiant : lecithine de soja, aréme naturel vanille), praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, | Traces possibles de céréales,
LAIT lactose), noisettes caramélisées 11% (sucre, noisettes), chocolat noir (pate de cacao, sucre, sésame et autres fruits a

beurre de cacao, émulsifiant : écithine de soja, aréme naturel vanille).

coques.
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PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Chocolat au lait 44% (sucre*, beurre de cacao*, lait entier en poudre, pdte de cacao®,
= smulsifiant : lécithine de soja), praliné 41% (sucre de canne®, noisettes, amandes, lactose) : : :
PAVE emu : a), p 0 “ ) / o g Amandes, noisettes, lait, soja.
PRAL|NE LAIT leefclzzgzgglss:.;t)es 11%, chocolat noir (pate de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, émulsifiant : Traces possibles de céréales, \
v sésame et autres fruits FAIRTRADE
équitable *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar acoques.
(54% du volume total)
Chocolat noir 37% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja,
F E LICIA aréme naturel vanille), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate Lait, soja.
de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), purée de framboise 9% Traces possibles de céréales,
NOIR (framboises, sucre), créme UHT, sirop de sucre inverti, beurre, sirop de glucose, stabilisant : sésame, oeuf et fruits a coques
sirop de sorbitol, extrait de framboise.
Soja. Traces possibles de lait
ORANGETTE Chocolat noir 51% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja), . J . P .
s ; o s , . céréales, sésame, ceuf et fruits
NOIR lamelles d'écorces d'oranges 49% (écorces d'oranges, sucre, sirop de glucose). N
acoque
4 / 5 i 0, 0, 4 i ) A . .
qu;e dhamandes aAla p/stlachtla 72 IA) (su;re,Eallz;ﬁﬁgig 54;:_ /70,6201‘6 de pl.stacges Il 1% (patfe ded Amandes, pistaches, soja.
PISTACCIO pistache, sucre aréme, alcool, colorants: i - c), eau, sirop fe glucose, sirop de Traces possibles de lait,
sucre inverti), chocolat noir 25% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine sréal , hid f
NOIR de soja, aréme naturel vanille), décor (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : cereales, sesam?’ a‘rac Ide, ceu
lécithine de soja, aréme naturel vanille, colorants E100-E132). et autres fruits a coques.
Chocolat blanc 40% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de
soja, aréme naturel vanille), praliné noisettes 34% (noisettes, sucre, eau, vanille, émulsifiant Noisette, lait, soja. Traces
RIVOLI :lécithine de soja), grains de noisettes caramélisées (sucre, noisettes), chocolat aux noisettes . o .
o . . P R ) possibles de céréales, sésame
BLANC gianduja 9% (sucre, noisettes, pdte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : écithine de soja, fruits 3
vanille), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de et autres fruits a coques
soja, aréme naturel vanille).
Praliné amandes 47% (amandes, sucre, lactose), chocolat noir 30% (pdte de cacao, sucre,
. beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait (sucre, Amande, lait, soja. Traces
SEVILLA beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), possibles de céréales, sésame,

pdte d'écorces d'oranges confites 7,8% (écorces d'oranges, sirop de glucose-fructose, sucre,
correcteur d'acidité : acide citrique), aréme naturel dorange.

oeuf et autres fruits a coques
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PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
- -
ate TS Chocolat blanc 50% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de
.';": h_- .; - soja, aréme naturel vanille), praliné 32% (noisettes, sucre, lactose), chocolat au lait (sucre, Noisette, lait, soja. Traces pos-
a TORINESE beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), . e C
¢ . ) N ! . N L sibles de céréales, sésame et
BLANC chocolat noir 7 (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arébme fruits 3
naturel vanille), pailleté chocolat (sucre, pate de cacao, lait entier en poudre, matiéres autres fruits a coques.
grasses laitiéres anhydre, beurre de cacao, aréme).
: Chocolat blanc 47% (sucre®, lait entier en poudre, beurre de cacao*, émulsifiant : écithine de ®
" ¥'2 T soja), praliné 29% (noisettes, sucre de canne*, lactose), noisettes hachées 10%, chocolat au lait : : :
_-{__,.% TORINESE / g [ U A o aens e i Noisettes, lait, soja.
: - T (sucre*, beurre de cacao®, lait entier en poudre, pdte de cacao*, émulsifiant : lécithine de soja), . £
I o ) : o } Traces possibles de céréales,
BLANC chocolat noir (pdte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, émulsifiant : lécithine de soja). . .
) . sésame et autres fruits FAIRTRADE
équitable *Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade / Max Havelaar acoques.
(58,4% du volume total)
Praliné amandes 40% (amandes, sucre, lactose), chocolat noir 36% (pdte de cacao, sucre, Amandes, lait, soja.
TOSCA beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille), chocolat au lait (sucre, Traces possibles de céréales,
NOIR beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme sésame, ceuf et autres fruits
naturel vanille), grains d'amandes 11%. a coques.
Chocolat noir 66% (pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, Lait, soja.
aréme naturel vanille), sirop de sucre inverti, eau, purée d'orange 5,4% (jus et pulpe dorange, Traces possibles de céréales
VALENCIA jus reconstitué d'orange, sucre, antioxydant : acide ascorbique), lait entier en poudre, beurre, . ce s !
o } : ) o sésame, ceuf et fruits a coques.
NOIR stabilisant : sirop de sorbitol, décor orange (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao,
émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille, colorants : E120-E160c), sirop de glucose,
alcool, aréme naturel dorange.






